Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

 детский сад № 47 компенсирующего  вида

Фрунзенского р-на Санкт - Петербурга

192283, Санкт-Петербург, ул. М. Балканская, д.42, кор.2, лит. А

Тел.\факс771-74-51, 776-78-34

                                                          Приказ № 187

                                                                                                         от

01.09.2025года.

О назначении совета по питанию, бракеражной комиссии, комиссии по проверке

закладки

                   продуктов  в ГБДОУ №47 на период с 01.09.2025 года по 31.08.2026года.

Для организации и обеспечения питания в ГБДОУ №47

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать совет по питанию в следующем составе:

1. Богданова А.Б.– заведующий  ГБДОУ №47, председатель Совета;

2. Федотова Т.В. – зав. производством;

3. Леонова О.С. – кладовщик

4. Леонтьева Н.В.- представитель родительской общественности.

5. Мошкова Е. – повар.

 п.2. Для определения органолептической оценки приготовленных блюд создать

бракеражную комиссию в составе:

1. Богданова А.Б.– заведующи й  ГБДОУ №47, председатель Совета;

2. Федотова Т.В. - заведующий производством;

3. Гордиенко Т.И.–   заведующий хозяйством;

4. Леонова О.С. – кладовщик

5. Юрченко Н.Б. - воспитатель

п.3. Создать комиссию по контролю закладки продуктов в составе:

1. Богданова А.Б.– заведующий  ГБДОУ №47, председатель Совета;

2. Кладиенко Л.А. – зам. зав. по АХР;

3. Семенова Е.В. – учитель-логопед

4. Юрченко Н.Б. – старший воспитатель

п.4. График проверки закладки продуктов:

          понедельник и пятница – Богданова А.Б.

          вторник – Кладиенко Л.А.

          среда –   Семенова Е.В., Юрченко Н.Б.

          четверг – Семенова Е.В., Юрченко Н.Б.

                                                                          Заведующий ГБДОУ №47______Богданова А.Б.

Ознакомлены:_______________ /Федотова Т.В./

                        ________________/МошковаЕ.М./

                        ________________/ Юрикова Е.С./

                        ________________/Леонова О.С./

                        ________________/Летягина И.Н./

                        ________________/Кладиенко Л.А./

                        ________________/Юрченко Н.Б./

                        ________________/Гордиенко Т.И./

                        ________________/Семенова Е.В./

                        _______________/Леонтьева Н.В./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-17T15:42:33+0500